
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Název zadavatele:  Obec Liptál 
Sídlo: Liptál 331, 756 31 Liptál  
IČ:   00304051  
DIČ:    CZ00304051 
Kontaktní osoba:   Ing. Milan Daňa, starosta 
Email:  starosta@liptal.cz  
(dále jen „Zadavatel“) 
 

Název veřejné zakázky:  Výměna povrchů v obci Liptál – hřbitov, kostel 
Druh zakázky:   veřejná zakázka na stavební práce 
Způsob zadání:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce podle 

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, zjednodušené podlimitní 
řízení (dále jen „zákon“) 

 
Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

 

Zástupce zadavatele tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že v předmětném zadávacím řízení se 
vybraným dodavatelem stala společnost OPEN Re-eco s.r.o., IČO: 27796477, se sídlem Jiráskova 701, 
755 01 Vsetín (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Nabídka vybraného dodavatele VYHOVĚLA požadavkům a podmínkám stanovených zadavatelem 
v zadávací dokumentaci, SPLNILA KVALIFIKACI dle podmínek stanovených zadavatelem v zadávací 
dokumentaci a současně MĚLA NEJVYŠŠÍ POČET BODŮ ze stanoveného kritéria v rámci hodnocení 
nabídek. Hodnotícím kritériem byla celková výše nabídkové ceny bez DPH (v Kč); 100 % váha.  
 
Zadavatel ověřil identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečnými majiteli v souladu s § 122 
odst. 4 ZZVZ prostřednictvím výpisu z evidence skutečných majitelů.  
 
Vybraný dodavatel bude vyzván k doložení všech originálů prokazující jeho profesní způsobilost a 
kvalifikaci. 
 
Zadavatel nevyhodnotil nabídkovou cenu vybraného dodavatele jako mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. 
 
 
 
 
 



 

 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
 

Požadovaná způsobilost/kvalifikace Způsob prokázání 

Základní způsobilost dle § 74 zákona Doloženo čestným prohlášením (originál). 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona Doloženo čestným prohlášením (originál). 

Technická kvalifikace dle § 79 zákona 
v návaznosti na čl. 5 zadávací dokumentace 
 
 

Doloženo čestným prohlášením (originál). 

 
Pořadí nabídek ostatních účastníků: 
 

Pořadí 
nabídky dle 
bodového 
hodnocení 

Účastník Počet bodů 

2. 
TESP Contract s.r.o. 
IČO: 26850648 
se sídlem Svárov 338, 755 01 Vsetín 

95,42 

3. 
DEMSTAV group, s.r.o. 
IČO: 27844935 
se sídlem Tř. 1.máje 243, 753 01 Hranice 

90,27 

4. 
PORR a.s., odštěpný závod – Morava 
IČO: 45273910 
se sídlem Jiráskova 613/13 , 757 01 Valašské Meziříčí 

87,70 

5. 
M - SILNICE a.s. 
IČO: 42196868 
se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice 

83,50 

6. 
VHS STAV SB s.r.o. 
IČO: 11876735 
se sídlem Na Folimance 2155, 120 00 Praha 

81,29 

7. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
IČO: 48035599 
se sídlem Husova 1514, 755 01 Valašské Meziříčí 

80,75 

8. 
COMMODUM, spol. s.r.o. 
IČO: 46577238 
se sídlem Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice 

80,66 

9. 
Cobbler s.r.o. 
IČO: 46578463 
se sídlem Zašová 633, 756 51 Zašová 

72,79 

10. 
Gemo a.s. 
IČO: 13642464 
se sídlem Dlouhá 562/22, 779 00 Olomouc 

66,38 

11. 
Martin Urban 
IČO: 73257958 
se sídlem Lhota 10, 755 01 Lhota u Vsetína 

60,13 



 

 
Poučení: 
 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v 
souladu s ustanovením § 241 ZZVZ do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. Před 
uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 1 ZZVZ uzavřít smlouvu s 
vybraným dodavatelem.  
Účastník zadávacího řízení se rovněž může písemně vzdát práva na podání námitek v souladu s 
ustanovením § 243 ZZVZ. 
 
Ve Zlíně, dne 20.12.2024 
 
Přílohy: 
 
1) Písemná zpráva o hodnocení a posouzení nabídky ze dne 19.12.2024 

 
 
 
 
 
 

…………………………………………….…….   
      Osoba jednající za zadavatele 


		2024-12-20T12:00:10+0100
	Ing. Milan Daňa




